

J. Lundqvist Holding ApS

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR- nr. 21 23 91 78

Ekstern årsrapport for 2016/17
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 1. juli 1998

Direktion

Jan Lundqvist

Revisor

Lægård Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø
CVR nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.909.957.

Egenkapitalen udgør kr. 20.695.073.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTORESULTAT		-13.665	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.923.031	4.382.339
Indtægter af andre kapitalandele	3	1.010.712	-209.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		81.819	99.004
Finansielle indtægter		42.871	52.712
Finansielle omkostninger		-8.949	-673
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>-130.701</u>	<u>-140.759</u>
RESULTAT FØR SKAT		9.905.118	4.177.782
Skat af årets resultat	4	<u>4.839</u>	<u>1.700</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>9.909.957</u></u>	<u><u>4.179.482</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.923.030	2.535.776
Overført resultat		1.923.627	28.707
Ekstraordinært udbytte		1.063.300	1.615.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>9.909.957</u></u>	<u><u>4.179.482</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

AKTIVER	Note	30/6-16	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	17.274.552	10.351.521
Andre kapitalandele	3	<u>2.514.431</u>	<u>1.503.719</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.788.982</u>	<u>11.855.240</u>
 ANLÆGSAKTIVER		<u>19.788.982</u>	<u>11.855.240</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.035.733	3.653.705
Andre tilgodehavender		113.250	71.250
Udskudt skatteaktiv		<u>46.914</u>	<u>42.125</u>
Tilgodehavender		<u>4.195.897</u>	<u>3.767.080</u>
 Værdipapirer		<u>8.160</u>	<u>7.466</u>
 Likvide beholdninger.....		<u>17.996</u>	<u>275</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.222.053</u>	<u>3.774.821</u>
 AKTIVER		<u><u>24.011.035</u></u>	<u><u>15.630.061</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

PASSIVER		Note	30/6-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.012.895	7.089.865
Overført resultat		6.557.179	4.633.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	5	<u><u>20.695.073</u></u>	<u><u>11.848.416</u></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.159.229	3.705.984
Anden gæld		<u>156.733</u>	<u>75.661</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.315.962</u>	<u>3.781.644</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>3.315.962</u>	<u>3.781.644</u>
PASSIVER		<u><u>24.011.035</u></u>	<u><u>15.630.061</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling.....	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i dattervirksomheder og andre kapitalandele

Selskabet er igennem sine kapitalandele i dattervirksomheder medejer af investeringsejendomme. Ejendommene er, i årsregnskabet for den tilknyttede virksomhed, indregnet til beregnet markedsværdi. Markedsværdien er beregnet på baggrund af et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav vurderet ud fra lejernes soliditet, ejendommens beliggenhed samt vedligeholdelsesstand.

For ejendomme, der måles efter en afkastberegning jf. ovenstående, vil en ændring i afkastkravet (forretningskravet), som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdiansættelse. Afkastkravet er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da markedet p.t. ikke vurderes som velfungerende.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
ReviPoint A/S	Danmark	100%	1.256.732	4.590.944
RP Ejendomme ApS	Danmark	100%	-161.284	1.169.593
Menu Estate ApS	Danmark	67%	<u>11.741.372</u>	<u>17.271.021</u>
I alt			<u>12.836.821</u>	<u>23.031.558</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
ReviPoint A/S	2.000.000	1.000.000	1.256.732	4.590.944
RP Ejendomme ApS	0	1.323.834	-161.284	1.169.593
Menu Estate ApS	<u>0</u>	<u>937.822</u>	<u>7.827.582</u>	<u>11.514.014</u>
I alt	<u>2.000.000</u>	<u>3.261.656</u>	<u>8.923.031</u>	<u>17.274.552</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>8.923.031</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>17.274.552</u>

Noter

3 Andre kapitalandele

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Sølvsmedjen ApS.....	Danmark	17,5%	<u>4.271.953</u>	<u>14.368.173</u>
I alt			<u>4.271.953</u>	<u>14.368.173</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Sølvsmedjen ApS.....	0	937.822	747.592	2.514.431
Ændring af egenkapital vedrørende finansielle instrumenter	<u> </u>	<u> </u>	<u>263.120</u>	<u> </u>
I alt	<u>0</u>	<u>937.822</u>	<u>1.010.712</u>	<u>2.514.431</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>1.010.712</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.514.431</u>

4 Skat af årets resultat

	2015/16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.789	-1.700
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-50</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-4.839</u>	<u>-1.700</u>

Noter

5 Egenkapital	1/7-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.089.865	-	6.923.030	14.012.895
Overført resultat	4.633.551	-	1.923.627	6.557.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.063.300</u>	<u>1.063.300</u>	<u>0</u>
I alt	<u>11.848.416</u>	<u>-1.063.300</u>	<u>9.909.957</u>	<u>20.695.073</u>
				30/6-16
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 810 t.kr. pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har overfor datterselskabet RP Ejendomme ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring f.s.v.a. det i balancen indregnede tilgodehavende på kr. 1.792.494.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ethvert beløb K/S Otto Mønstedtsvej 1, Aalborg måtte være eller blive skyldig overfor pengeinstitut.

Selskabet har overfor Sølvsmøden ApS afgivet selvskyldnerkaution for ethvert beløb Sølvsmøden ApS måtte være eller blive skyldig overfor pengeinstitut.

Selskabet har overfor ReviPoint A/S afgivet selvskyldnerkaution for ethvert beløb ReviPoint A/S måtte være eller blive skyldig overfor pengeinstitut.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lundqvist

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-12-12 07:12:51Z

NEM ID 

Kurt Lægård

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18437082-RID:1060001072948

IP: 91.236.186.191

2017-12-12 07:25:16Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Dirigent

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-12-12 07:26:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZVQV-2W8BL-C00DYK-VFEK4-FGU6F-JD630

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>